Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1.525- Centro, Paranavaí – PR

CEP: 87.701-020 || Telefone: (44) 3482.3211

Portaria n. 005/2021 – PRPPG/Unespar

Designa coordenador do Mestrado Profissional em
Filosofia–PROF-FILO, Núcleo UNESPAR,
campus de União da Vitória.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais, e
considerando as informações constantes abaixo,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Professor Dr. Thiago David Stadler, RG nº 7.168.265-0/PR, como Coordenador

do Mestrado Profissional em Filosofia (PROF-FILO), Núcleo UNESPAR, campus de União da

Vitória, para mandato de 2 (dois) anos contados a partir do dia 01 de abril de 2021.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos a partir de 01 de abril
de 2021.

Paranavaí, 25 de março de 2021.

Renan Bandeirante de Araújo
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

Portaria n. 024/2021-Reitoria/Unespar

	Portaria n. 005/2021 – PRPPG/Unespar
	Designa coordenador do Mestrado Profissional em Fi

	R E S O L V E: